ROZKŁAD ZAJĘĆ w semestrze zimowym 2020/21
III rok studia doktoranckie w zakresie nauk o mediach (nowy program)

	Godzina
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek
	Uwagi

	8.00-9.30
1
	
	
	
	
	
	
Seminarium doktoranckie – terminy do ustalenia indywidualnie 
z prowadzącymi

Zajęcia z innych języków – do ustalenia 
z prowadzącymi

Przedmiot z dyscypliny dodatkowej 15 godz. WY
do wyboru:
 
filozofia, socjologia, psychologia, nauka o polityce, historia lub ekonomia – terminy realizacji zajęć do ustalenia z prowadzącymi.


	9.35-11.05
2
	
	
	
	
	
	

	11.05-12.45
3
	
	
	
	
	
	

	12.50-14.20
4
	
	
	
	
	
	

	14.30-16.00
5
	
	
	Język obcy specjalizacyjny, język angielski
Dr hab. Lidia Pokrzycka, prof. UMCS 
Zajęcia zdalne
	
	
	

	16.05-17.35
6
	
	
	Mediolingwistyka (WY)
Dr hab. Magdalena Ślawska, prof. UŚ
Zajęcia zdalne


	
	
	

	17.45-19.15
7
	
	
	
	
	
	

	19.20-20.50
8
	
	
	
	
	
	



